
Zarządzenie Nr 150/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 136/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu III Półmaratonu „Lasy nad Utratą” 2021 
oraz Regulaminu biegu na dystansie 5 km 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 
następuje: 

§ 1.  

Regulamin biegu na 5 km stanowiący załacznik nr 2 do zarzązenia 136/2021 Wójta Gminy 
Michałowice z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulamin III Półmaratonu „Lasy nad 
Utratą” 2021 oraz Regulamin biegu na dystansie 5 km pkt X. Klasyfikacje ppkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Prowadzone będą następujace klasyfikacje: 

1) generalna kobiet i mężczyzn 

2) kategoria wiekowa kobiet i mężczyzn:   K13 i M13 13-19- lat   K20 i M20 20-29 lat   K30 
i M30 30-39 lat   K40 i M40 40-49 lat   K50 i M50 50-59 lat   K60+ i M60+ 60 lat i powyżej”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058CDA78-2E10-4B7D-BE16-4E7F11184102. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2


